
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

12.01.2018 12:45 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA

IČO: 00018562

Sídlo/místo podnikání:

Slezská 100/7

12056  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Mgr. Pavel Karásek

E-mail: p.karasek@svscr.cz

Telefon: 227010162

Mobilní telefon: 601368990

Funkce/pracovní pozice: právník

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup mobilních telefonů pro SVS

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00055120

Evidenční číslo: SVS/2017/133034-G

Dne 12.01.2018 12:32:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Nákup mobilních telefonů pro SVS rozhodl na

základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána

nabídka účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

2. AMENDOIM s.r.o. Za Příkopem 716, Dolní Břežany 04600746

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

2. AMENDOIM s.r.o.
Za Příkopem 716, Dolní
Břežany

04600746 05.12.2017 00:28:28

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 2. AMENDOIM s.r.o. 1 074 643,35

Vytvořil

http://www.gemin.cz/index.php?id=62944&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

12.01.2018 12:45 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Jméno a příjmení Pavel Karásek v.r.

Doručení

Datum 12.01.2018 12:43:57


